
立教 183年７月 25日
教区・直属学生担当委員長各位

天理教学生担当委員会

「育成に役立つ研修会」開催中止のお知らせと

「教区・直属育成に役立つ講習会」開催のお願い

拝啓 平素は学生層育成の上に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、毎年 11月 27日～28日で開催しております「育成に役立つ研修会」ですが、

新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を鑑み、誠に勝手ながら開催を中止させ

ていただくこととなりました。

ご参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることになり、大変申し訳

ございません。

つきましては、「育成に役立つ研修会」と同様の内容（要相談）を教区、直属にて、

本部からのスタッフ派遣のもと「教区・直属育成に役立つ講習会」として開催できます

ので、これを機に是非とも開催していただきたく存じます。詳しくは、下記 URLもし

くは、QRコードより資料をご覧ください。

何卒、今回の決定とその後の対応についてご理解・ご協力を賜りますよう重ねてお願

いいたします。 敬具

資料ダウンロードサイト

URL https://tsa.tenrikyo.or.jp/tan/?page_id=2797 QRコード⇒


